報道関係者各位

プレスリリース

2025 年 12 月 25 日

株式会社ロゴスホールディングス

デジタルマーケティング集客と DX オペレーションを強みとする注文住宅会社である株式会社ロ

ゴスホールディングス（本店：北海道帯広市、代表取締役社長：池田雄一）は、2026 年１月 24 日

（土）に開催されます「ログミーFinance 個人投資家向けオンライン IR セミナー」に参加すること

となりましたので、下記のとおりお知らせいたします。この機会に株主やステークホルダーの皆様

をはじめ、投資家の皆様に広くご視聴いただき、当社の事業及び決算内容へのご理解を深めていた

だきたいと存じます。

記

１．開催日時： 2026 年１月 24 日（土） 11：00 ～ 17：00

※当社出演は 12：00～12：50 までの予定です。

２．開催形式： オンラインでの開催

３．参 加 費： 無料

４．お申込み： お申込み・詳細につきましては、以下のログミーFinance 公式サイトを

ご覧ください。

▶個人投資家向け IR 説明会お申込み URL  https://finance.logmi.jp/ir_live/876

   ※ご視聴にあたっては、お名前やメールアドレス等のご登録が必要となります。

【ロゴス HD】ログミーFinance 主催「個人投資家向け IR セミナー」登壇のお知らせ

（本件に関するお問い合わせ）

株式会社ロゴスホールディングス 社長室 担当：岩倉

press@logos-holdings.jp／TEL 011-600-1300／FAX 011-211-1380

https://finance.logmi.jp/ir_live/876

■ ロゴスホールディングスとは

「日本の家づくりをつくる。」を経営理念とし、全国の工務店と連携し「地域№1 工務店の集合体」

を目指しています。主な事業である住宅事業においては、北海道を中心に、青森県・岩手県・宮城

県・福島県・栃木県・埼玉県・新潟県・愛知県に全 39 拠点を構え、事業会社であるロゴスホーム、

豊栄建設、GALLERY HOUSE、坂井建設が各地で特色ある住宅を建築しています。

住宅業界では、日本の住宅の多くを建築している地場の工務店が「後継者不足」や「大工不足」、

事業の効率化や行政によるレギュレーションへの対応ができないことによる「事業継続の困難」と

いう課題を抱えています。ロゴスホールディングスは、全国の住宅建築に関わる人たちの働き方や

生産性の改善も含めて、工務店の経営を安定化させるため、アライアンスを組んで共に成長を目指

していきたいと考えています。

■ 会社概要

(1)商 号 ： 株式会社ロゴスホールディングス（証券コード：205A）

(2)代 表 者 ： 代表取締役社長 池田 雄一

(3)本社所在地 ： 北海道札幌市中央区北 5 条西 2 丁目 5 番地

JR タワーオフィスプラザさっぽろ 16F

(4)本店所在地 ： 北海道帯広市東 3 条南 13 丁目 2 番地 1

(5)資 本 金 ： 107,277,283 円

(6)主な事業内容  ： デジタルマーケティング集客および

DX による効率的なオペレーションを活用した注文住宅事業

(7)U R L ： https://logos-holdings.jp/